
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 388/SÚ/2023  Klecany, dne 31.05.2023 

Č.j.: 4576/2023   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

VÝZVA 

K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce, která se bude konat 

25. července 2023 (úterý) v 9 00  hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 

Kontrolní prohlídka podle ustanovení § 133 a § 134 stavebního zákona a § 18q vyhlášky č. 503/2006 Sb., 

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu bude provedena na 

stavbě: 

nepovolená stavba na cizím pozemku,  podnět Policie ČR 

na pozemku parc. č. 35/15, 34 v katastrálním území Brnky, jejímž stavebníkem je 

Janků Miroslav, nar. 25.05.1981, U Průhonu 1338, 170 00  Praha 

(dále jen "stavebník"). 

Poučení: 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 

Stavebník je povinen podle § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona umožnit provedení kontrolní 

prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Stavbyvedoucí je povinen podle § 153 odst. 2 stavebního zákona vytvářet podmínky pro kontrolní 

prohlídku stavby. 

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku 

stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 

Vlastník zařízení, které podléhá stavebnímu zákonu, je povinen podle § 154 odst. 2 písm. c) stavebního 

zákona umožnit kontrolní prohlídku zařízení, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 

zúčastnit, 

Podle § 157 odst. 2 stavebního zákona je osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby oprávněna 

provádět záznamy do stavebního deníku. 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. 4576/2023 str. 2 

 
   

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Janků Miroslav, U Průhonu č.p. 1338/38, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Caha Jan, Mgr., IDDS: g5tk3v8 

 trvalý pobyt: Rysova č.p. 523/2, Medlánky, 621 00  Brno 21 

Caro Blanka, Ing., Ořechová č.p. 794, Brnky, 250 66  Zdiby 

Caro Michal, Ing., Nad Drahání č.p. 794, Brnky, 250 66  Zdiby 

Formánková Pavla, Černého č.p. 517/13, Střížkov, 182 00  Praha 82 

Konstantinovová Karin, Mgr., Benediktská č.p. 690, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Marunová Alice, Ve Struhách č.p. 1029/16, 160 00  Bubeneč (Praha 6) 

Müller Ranka, K Rybníčku č.p. 382, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

Válek Pavel, MUDr., IDDS: 2q9jkwi 

 trvalý pobyt: Mirošovická č.p. 1729, Strašnice, 100 00  Praha 10 

Zbihlejová Alice, Mgr., Nákupní č.p. 1127, 252 42  Jesenice u Prahy 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Budínská, Aloisie, Baterie, 162 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kraus, Jaroslav, Mahenova 282, 150 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kučerová, Barbora, Troja 240, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kudelová, Jaroslava, Husinecká 948, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Landa, František, Nad Rážákem 383, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Marunová, Růžena, Ve Struhách 1029, 160 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Oettlová, Růžena, Rooseveltova 381, 160 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Petříček, Matěj, Na Poříčí 1068, 110 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pytelka, Jan, Stará Troja 5, 171 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Seidlová, Marie, Nuselská 675, 140 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Šachová, Růžena, V Zátiší 94, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Šedivý, Oldřich, Na Dědince 849, 180 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Švéda, Karel, Koněvova 1016, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Turek, Václav, Pivovarnická 1024, 180 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Urban, Alois, Puškinovo náměstí 494, 160 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Urbanová, Růžena, Puškinovo náměstí 494, 160 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Veselý, Antonín, Tusarova 1263, 170 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Zahradníčková, Marie, Umělecká 586, 170 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Zderadíček, Josef, Brandýská 137, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Zemanová, Ludmila, V Zátiší, 170 00  Praha 

 

Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 

K vyvěšení :  

Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 

Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67  Klecany 

 


		2023-05-31T17:40:43+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




